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«Fjellstøtt står det, som det bestandig har gjort.
Ute i vær og vind, først som et tre i skogen,
så inne i hus og hytter som solide skiller mellom levende rom.
Fjellstøtt, som i naturen, ekte og sterkt.»
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Fjellstøtt er en serie med ferdigbehandlet innendørs panel 
og utendørs kledning som er utviklet og produsert av 
Eggedal Sag AS.

Fjellstøtt panel
BÆREKRAFTIG OG SOLID

For oss har det vært naturlig å ha 
fokus på at våre produkter skal være 
bærekraftige og solide. Fjellstøtt 
underbygger vår tilhørighet til 
fjellbygda Eggedal, hvor det hele 
startet. Nettopp derfor har vi gitt de 
ulike fargene navn etter steder rundt 
oss. Fargene er inspirert av naturen 
selv. 

Fjellstøtt-produktene er laget av gran 
eller furu. Tømmeret reiser ikke langt, 
og setter et positivt og bærekraftig 
avtrykk etter seg.

For deg som ønsker solide vegger som 
bidrar til et godt inneklima, er trepanel 
et godt valg. For ikke å snakke om den 
lune følelsen treverk gir oss. Tre har 
i alle år vært et naturlig materiale for 
oss mennesker å omgi oss med. Vi ser 
med glede at interessen for naturlige 
materialvalg er økende. Derfor har 
vi framtida i sikte når vi utvikler nye 
ferdigbehandlede produkter.

I denne brosjyren kan du se vårt utvalg 
av Fjellstøtt innendørs panel. Vi kan 
levere tilhørende listverk og foringer i 
samme farge og gode kvalitet. 
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5 gode grunner
TIL Å VELGE PANEL FRA FJELLSTØTT

Fjellstøtt-produktene er laget av norsk tømmer som kun reiser 
korte distanser fra hugging til saging og beising. Tre er et materiale 
med svært god holdbarhet. Visste du at tre er det byggematerialet 
som er sterkest i forhold til sin egenvekt? Velger du Fjellstøtt, vil du 
nyte godt av den høye kvaliteten i mange år framover.

5. Norsk natur på sitt beste

Fjellstøtt innendørs panel er ferdig beiset når det monteres. På den 
måten slipper du krympestriper som kan oppstå om panelet skal 
beises etter montering. Industribeiset panel gir dessuten en utrolig 
jevn og vakker overflate. Veggene vaskes skånsomt med lunkent 
vann og syntetisk vaskemiddel. Vri kluten godt før du tørker over.

4. Enkelt å montere og vedlikeholde

Treprodukter fremstilles rent og ressurseffektivt. Tre er dessuten en 
fornybar naturressurs som kan gjenbrukes og gjenvinnes. 

1. Fornybar naturressurs

Panelvegg som myk kontrast til andre flater, eller hele rommet i 
beiset panel? Du bestemmer. Fordi tre er et levende materiale, vil 
trevegger gi ulike uttrykk, avhengig av hva du kombinerer det med. 

2. Kan variere i det uendelige

Det er mange grunner til at tre er godt å bo i. En av dem er at 
temperaturen holder seg jevnere i et rom med trevegger, fordi tre 
har lav varmeledningsevne. En overflate i tre reflekterer mer av 
varmen fra personene i rommet. I tillegg har treverk en unik evne til 
å absorbere og avgi fukt. Dette, sammen med at trevegger fortsetter 
å binde CO2 hele sin levetid, bidrar til et godt inneklima og er 
positivt for helsa. Treverk gir også god akustikk. Flere studier viser 
dessuten at folk får et lavere stressnivå i rom med synlig treinteriør. 
Kanskje det skyldes de positive assosiasjonene til naturen?

3. Godt å bo i
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PÅ BILDET:
DJUPSJØEN GLATTPANEL
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Fjellstøtt innvendig panel er laget av treverk som gir dine rom en følelse 
av kvalitet og varme.  Våre paneler kommer i en rekke ulike farger, 
behandlinger og profiler. 

Sortiment
BEHANDLET PANEL OG TILBEHØR

Norefjell Skareseter Gamlesetra

Djupsjøen Raumyr Storleinåsen

Ranten Andersnatten Holmvassnatten

Gråfjell Tempelseter Haglebu

Farger
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Skyggepanel skrå
Skyggepanel skrå er den mest 
brukte paneltypen i Norge. Profilen 
er enkel og tidløs. De små vinklene 
på hver side av panelbordet gir dis-
krete skygger og bidrar til et rolig 
preg. Lysåpningene er ca. 10 mm. 
Skyggepanel skrå kan monteres 
stående, liggende eller diagonalt.

Glattpanel
Glattpanel er en populær panel-
type. Den er enkel og helt uten 
profil, med en glatt fremside og 
vinkelrette sider. Mellom hvert pa-
nelbord ser man kun en liten stri-
pe. Veggen får en glatt og jevn fla-
te. Uttrykket blir minimalistisk og 
gir en tett og god følelse i rommet.

Sprekkpanel
Sprekkpanel gir et moderne, 
varmt og enkelt uttrykk. Panelty-
pen minner om glattpanel, med 
en glatt fremside og rette kanter. 
Sprekkpanel har i tillegg et lite 
spor, eller sprekk, mellom borde-
ne på cirka 2 mm, som skaper en 
spennende skyggevirkning. 

Profiler

Vi kan også levere profiltypene Gildestuepanel, Skyggepanel rett, 
Rundtømmerpanel, Møllerstuepanel, Krokskogpanel, Faspanel og Perle-
faspanel. Se fullstendig oversikt på side 34 og 35.

Tilbehør

Vi kan tilby ferdigbehand-
let listverk i samme farger 
som Fjellstøtt panel. Ta 
kontakt med forhandler 
for mer informasjon.

En beis som passer til 
små reparasjoner, be-
handling av kuttflater 
og andre små flater som 
lister osv. Fordi beisen er 
beregnet for industriell 
bruk, bør den ikke brukes 
til håndbeising på ube-
handlede panelvegger. 

Listverk

Reparasjonsbeis

Dimensjoner: 14 x 120 mm

Dimensjoner: 14 x 120 mm

Dimensjoner: 14 x 095 mm, 14 x 120 mm, 14 x 145 mm
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Norefjell er navnet på vår hvitpigmenterte farge. Norefjell står like  
godt til et moderne interiør med glass og metall, som en mer  
tradisjonell stil.

Norefjell

NOREFJELL strekker seg mellom Eggedal i vest og Krøderen og Hallingdal i øst. Norefjell er et attraktivt 
sted året rundt, med mange muligheter innen både fjellvandring, sykling, alpint og langrenn. 

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SKYGGEPANEL SKRÅ

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

GLATTPANEL
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NOREFJELL 
LISTVERK

NOREFJELL
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
NOREFJELL GLATTPANEL
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En gråfarge som gir assosiasjoner til fjæra. Skareseter er en ganske  
solid farge. Allikevel skinner treverkets unike struktur gjennom på en  
flott måte.

SKARESETER ligger nordvest for Eggedal sentrum. Det er mange fiskevann i området og et flott jaktterreng. 
Her finnes det både reinsdyr og ryper.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

Skareseter
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PÅ BILDET:
SKARESETER SPREKKPANEL
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Gamlesetra er en mellommørk gråtone som er rolig og behagelig å se på. 
Gamlesetra gir deg et hav av muligheter for interiørvalg, siden det er en 
farge som står godt til mange ulike stiler.

Som familiebedrift med lang historie i Eggedal, ligger GAMLESETRA våre hjerter nært. Gamlesetra ligger 
rett sør for Tempelseter, med et flott fjellterreng ruvende bak seg.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

Gamlesetra
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GAMLESETRA 
LISTVERK

GAMLESETRA
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
GAMLESETRA SPREKKPANEL
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Djupsjøen er våre ferdigbehandlede paneler med drivved. Med sin 
varme lød er Djupsjøen det perfekte valg for å skape en lun og tidsriktig 
atmosfære. Djupsjøen trekker naturens egne toner inn på en tidløs måte.

DJUPSJØEN ligger som ett av mange vann i et område som har blitt et veldig populært på Norefjell. 
Her er det fint å fiske, padle og bade. Området rundt vannet er idyllisk og mangfoldig, med god utsikt til 
Storleinåsen og Gråfjell. 

DIMENSJONER: 14x095, 14x120, 14x145 
TRESLAG: Furu

GLATTPANEL

Djupsjøen
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DJUPSJØEN 
LISTVERK

DJUPSJØEN
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
DJUPSJØEN GLATTPANEL
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Den varme valnøttfargen Raumyr gir deg lune og gode rom. Måten struktur 
og kvist i treet spiller på gjennom beisen er fasinerende. Kombiner med et 
moderne interiør for kontraster, eller gjør det koselig med tradisjonell stil. 

I gamle dager var det store sammenkomster av folk fra flere bygdelag på RAUMYR. De samla seg til 
Raumyrsdansen. Her var det, foruten dans, både kappriding og slåssing, og det ble nok drukket en del 
brennevin. I dag er Raumyr et «veiskille» midt i fjellet hvor det deler seg stier til blant annet Ranten, 
Høgevarde, Gråfjell og Tempelseter.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

Raumyr
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PÅ BILDET:
RAUMYR SPREKKPANEL
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Storleinåsen er en konglebrun farge som gir deg følelsen av å ha fått 
skogen inn i hus eller hytte. Med den varme og lune følelsen du får av 
Storleinåsen, kan du være sikker på at det blir et hjemmekoselig resultat.

I selve snaufjellet ligger STORLEINÅSEN, 1210 meter over havet, med grensa til Krødsherad kommune ikke 
langt øst, og Høgevarde mot nord. Herfra får du en utsikt som strekker seg milevis utover. 

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

Storleinåsen
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PÅ BILDET:
STORLEINÅSEN SPREKKPANEL
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Akkurat som fjellet Ranten, er fargen Ranten et flott skue. Denne fargen 
er resultatet av to strøk med mokka. Kombiner gjerne med matchende 
listverk, og velg tre-interiør i lysere nyanser for et moderne uttrykk.

RANTEN ligger som Soria Moria på Tempelseter i Eggedal. Det sies at det var denne fjelltoppen Th. Kittelsen 
så for seg da han malte det kjente bildet med Askeladden som skuer mot gullslottet i det fjerne. Ranten ligger 
1419 moh. og er et populært turmål. De karakteristiske taggene kalles «Rantehønna» her i Eggedal.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

Ranten
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PÅ BILDET:
RANTEN SPREKKPANEL
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Vår lyseste variant med kullsort beis. En spennende farge som skifter 
uttrykk etter hvordan du lyssetter og hva du kombinerer den med. Se for 
deg Andersnatten med hvite lister og gulldetaljer i interiøret – lekkert! 

Ifølge sagnet kommer navnet ANDERSNATTEN av at en gutt ved navn Anders satte utfor fjellveggen på bare 
ei ski: «Det var ein gutt i Engarsroa som hette Anders. Han var så glad i ei jente. Men hennar kunne han ikkje få 
uten at han gikk med på ein vågnad. Han skulle stå ut Andersnatten på ski. Han tok skiene og drog oppå. Ein kan 
enda sjå stripa i fjellet etter skistaven hans.» 

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

FOTO: INGAR ØDEGÅRD

Andersnatten
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PÅ BILDET:
ANDERSNATTEN SPREKKPANEL
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En kullsort beis som gir et dramatisk uttrykk. Holmvassnatten passer godt 
til rom hvor du ønsker å finne roen. Du kan også bruke de mørke veggene 
til å få møbler og annet interiør i rommet til virkelig å poppe!

HOLMVASSNATTEN ligger i samme høydedrag som Drotninggutunatten, i et kupert fjellparti. Både stier 
og skiløyper passerer toppen. Flest blikk får nok fjelltoppen når det årlige Holmvassløpet går fra Haglebu til 
Tempelseter palmesøndag.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

SPREKKPANEL

FOTO: AUDUN BAKKE ANDERSEN

Holmvassnatten
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PÅ BILDET:
HOLMVASSNATTEN SPREKKPANEL
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Gråfjell har vi valgt å kalle våre patinagrå børsta paneltyper. Gråfjell slipper 
gjennom mye av treverkets unike strukturer. Dette gir et naturlig og 
spennende uttrykk med brune og grå toner.

Norefjells høyeste fjelltopp heter GRÅFJELL og ligger på 1466 moh. Utsikten er enorm og på klarværsdager 
kan du se helt til Jotunheimen. Gråfjell er et yndet turmål sommer som vinter. Toppen ligger åpent til og det 
kan blåse friskt der oppe.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

GLATTPANEL

FOTO: LILLIAN NYHUS KLEVEN

Gråfjell
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GRÅFJELL 
LISTVERK

GRÅFJELL
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
GRÅFJELL GLATTPANEL
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Tempelseter er en mellommørk grå farge med børstet overflate. Børstingen 
gir et helt unikt spill i treverket og passer fint for deg som vil la naturen vise 
seg fra sin beste side.

Enestående naturopplevelser og ekte høyfjell kjennetegner TEMPELSETER. Området har vært et populært 
rekreasjonsområde i lange tider. Opp gjennom årene har det vært både campingplass og høyfjellshotell her. 
I dag er det et av kommunens største hytteområder, med innbydende fjellvidder så langt øyet kan se. 

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Gran

GLATTPANEL

Tempelseter
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TEMPELSETER 
LISTVERK

TEMPELSETER
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
TEMPELSETER GLATTPANEL
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Haglebu er en lysebrun farge med børstet overflate, godt egnet til bruk i 
alle typer rom hvor du vil skape en varm atmosfære. 

På HAGLEBU finner du majestetiske fjelltopper og flotte turmål, som Haglebunatten, Fagerfjell og 
Bjørnefjell. Haglebu betyr «Setra i det gode lende» og er første gang omtalt i skriftlige kilder allerede i 
1328. Det er gjort funn av gravsteder som stammer fra 570-800 e.Kr. Haglebu er i dag et område med mye 
aktivitet, med både hytter, camping, overnatting og spisesteder.

DIMENSJONER: 14x120 
TRESLAG: Furu

GLATTPANEL

FOTO: INGAR ØDEGÅRD

Haglebu
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HAGLEBU 
LISTVERK

HAGLEBU
REPARASJONSBEIS

Anbefalt  
tilbehør

PÅ BILDET:
HAGLEBU GLATTPANEL
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Sortiment
UBEHANDLET PANEL OG TILBEHØR

Skyggepanel skrå
Små vinkler på hver side av panel-
bordet gir diskrete skygger. Lys-
åpningene er ca 10 mm. 

Skyggepanel rett
En enkel panel som har en rett 
skyggeprofil med lysåpninger 
mellom hvert bord på 10 mm.

Glattpanel
Glattpanel er enkel og helt uten 
profil, med en glatt fremside og 
vinkelrette sider.

Rundtømmerpanel
Et kraftig og avrundet panel som 
gir veggen inntrykk av å være 
laftet.

Sprekkpanel
Et lite spor mellom bordene på 
cirka 2 mm skaper en spennende 
skyggevirkning. 

Møllerstuepanel
Et tradisjonelt panel med en bøl-
get profil på hver side av panelbor-
det og 10 mm lysåpning.

TRESORT
Gran
Furu/Gran
Furu/Gran

TRESORT
Furu
Furu

TRESORT
Furu
Furu
Furu

TRESORT
Furu

TRESORT
Furu

TRESORT
Furu/Gran

DIMENSJONER
14x095
14x120
14x145

DIMENSJONER
14x120
14x145

DIMENSJONER
14x095
14x120
14x145

DIMENSJONER
21x170

DIMENSJONER
14x120

DIMENSJONER
14x145
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Vi har et stort utvalg av ubehandlet panel i vårt 
sortiment, både furu og gran, i ulike profiler. 
Velger du ubehandlet panel, har du et blankt 
lerret for en hel verden av farger og uttrykk. 
Ta en titt hos din lokale fargehandler og slipp 
kreativiteten løs!

Krokskogpanel
En lekker veggpanel med en stor 
perlet profil kun på den ene siden 
av panelbordet. 

Gildestuepanel
Et særegent panel med en spe-
siell skrå profil på begge sider av 
panelbordet.

Faspanel
Panel med rett forside og skrå 
kanter på begge sider (fas), som 
gir en liten skyggeeffekt.

Perlefaspanel
Perlefaspanel har en liten perlet 
profil på den ene siden av panel-
bordet som gir et stilrent uttrykk.

TRESORT
Gran
Furu

TRESORT
Furu
Furu

TRESORT
Gran
Gran
Furu

TRESORT
Furu
Furu

DIMENSJONER
14x145
14x170

DIMENSJONER
21x195
095x045

DIMENSJONER
14x095
14x120
21x195

DIMENSJONER
14x120
14x145

Tilbehør

Vi kan tilby ferdigbehand-
let listverk i samme farger 
som Fjellstøtt panel. Ta 
kontakt med forhandler 
for mer informasjon.

En beis som passer til 
små reparasjoner, be-
handling av kuttflater 
og andre små flater som 
lister osv. Fordi beisen er 
beregnet for industriell 
bruk, bør den ikke brukes 
til håndbeising på ube-
handlede panelvegger. 

Listverk

Reparasjonsbeis
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Har du valgt å bruke trevegger i boligen eller på 
hytta, har du valgt vegger som vil vare lenge. 

Gode råd
FOR Å BEVARE TREVEGGER

Tre er et levende materiale, og det er viktig at materialene får tid til å ak-
klimatisere seg før det monteres. Når veggene først er oppe, krever de lite 
vedlikehold.

Fjellstøtt innvendig panel er beiset. Beis tar vare på treets pustende egen-
skaper og lar strukturen i hvert enkelt panelbord skinne gjennom. 

Rengjøringen tar du med en lett fuktet støvklut, mopp eller støvsuger. Ge-
nerelt anbefaler vi å bruke så lite vann og kjemikalier som mulig. Om du skal 
bruke vaskemiddel, velg et syntetisk middel uten salmiakk, slipemiddel eller 
grønnsåpe. Har du fått en flekk på panelet, kan du stort sett ta det med en 
lett fuktet klut. 

PÅ BILDET:
DJUPSJØEN GLATTPANEL
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PÅ BILDET:
TEMPELSETER  GLATTPANEL
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Fjellstøtt innvendig panel fås med ferdigbeiset 
overflate i ulike farger og stiler. Fordi tre er et levende 
materiale, vil trevegger gi ulike uttrykk, avhengig av 
hva du kombinerer det med. 

Inspirasjon
FINN DIN STIL

Moderne og diskret 
Hvem har sagt at panel ikke 
kan være trendy? Vi mener ekte 
treverk har en plass hos deg som 
setter moderne verdier som miljø 
høyt. Profiler som glattpanel og 
sprekkpanel passer perfekt i 
kombinasjon med andre flater 
som betong, glass og gips. Eller 
hva med å bruke effektfulle spiler i 
tak eller vegger? På bildene ser du 
Djupsjøen glattpanel.
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Lun og tradisjonell
Trevegger i mørke og mellommørke farger gir 
en lun og tradisjonell stemning i hus og hytte. 
Trekk inn elementer fra naturen, la arvegodset 
skinne og bruk varme lyskilder for å sette 
stemningen. Du finner få andre materialer som 
danser like mye i lyset som det treverk gjør. På 
bildene ser du Storleinåsen sprekkpanel.

Lyst og lett 
Med hvitt og andre lyser toner 
som utgangspunkt for interiøret, 
legger du grunnlaget for en lett 
følelse i rommet. Slipp lyset inn 
for maksimal effekt! Kombiner 
de lyse veggene med elementer i 
jordfarger, eller vis dine fargerike 
sider med et lekent interiør. På 
bildet ser du Norefjell Glattpanel.
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Eggedal Sag har gjennom tidene utviklet seg fra et tradisjonelt sagbruk til 
å bli en komplett leverandør av trelast og byggevarer.

Historien
OM EGGEDAL SAG

Det var Olaf Knudson som startet det hele. I 1945 
byttet han bort sykkelen sin for å få nok spiker til å 
bygge et sagbruk i Eggedal. Krigen hadde etterlatt 
seg et behov for gjenoppbygging, og trelastproduk-
sjon var derfor veldig sentralt.

Olaf var dessuten en velkjent mann i lokalsam-
funnet, og var varaordfører i Sigdal fra 1948 til 1956. 
I 1954 ble han også innvalgt på Stortinget, hvor han 
satt fram til 1977.

Familiebedrift
1. januar 1976 tok Olafs sønn Gisle Knudson over 
driften. Han hadde skaffet seg en god utdannelse, og 
viste seg som en begavet forretningsmann og dyktig 
administrator. Gisle gikk dessverre bort så alt for tid-
lig, i 1990.

I dag er det Olafs barnebarn, brødrene Herleik Gut-
tormsen og Jostein Guttormsen, som deler på drif-
ten. De kom inn fra hhv. 1991 og 1993. 

Vokser seg større
Eggedal Sag har siden oppstarten vokst seg gradvis 
større. I 1992 gikk Vikstrand Bruk i Mjøndalen kon-

kurs. Bruket ble kjøpt opp, og fungerer i dag som ut-
salgssted. 

Siden tidlig 2000-tall har det vært gjort flere store 
investeringer, blant annet ny trelasthall og butikklo-
kale i Mjøndalen og ny høvellinje og beiseanlegg i 
Eggedal.

I 2014 kjøpte Eggedal Sag tre nye butikker fra tidli-
gere VSN Bygg og Trelast, og fikk med det utsalgsste-
der i Prestfoss, Vikersund og Noresund.

I dag har Eggedal Sag totalt fem utsalgssteder 
rundt Norefjell og ned mot Drammen. Vi har egen-
produksjon av innvendig panel, utvendig kledning, 
rekker og lekter. 

Ideen om Fjellstøtt
I 2012 ble ideen om å utvikle et eget panelkonsept 
med ferdigbehandlede paneler unnfanget. Fram til 
nå har dette vært produkter som hovedsakelig har 
vært brukt av lokale tømrere, men vi tror produktene 
kan falle i smak hos flere. 

I 2020 bestemte vi derfor at våre egne produkter 
skulle bli en egen merkevare, og navnet falt på Fjell-
støtt. 

Fra venstre: Gisle Knudson, Olaf Knudson, Jostein Guttormsen og Herleik Guttormsen.
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Utsalgssteder
HER FINNER DU FJELLSTØTT

XL-BYGG Eggedal Sag
avd. Sigdal
Sagveien 34, 3350 Prestfoss
Tlf: 32 71 05 50

XL-BYGG Eggedal Sag
avd. Vikersund
Heggenveien 15, 3370 Vikersund
Tlf: 32 78 14 20

XL-BYGG Eggedal Sag
avd. Mjøndalen
Strandveien 3, 3050 Mjøndalen
Tlf: 906 28 000

XL-BYGG Eggedal Sag
avd. Eggedal
Eggedalsveien 1390, 3359 Eggedal
Tlf: 90 62 70 00

XL-BYGG Eggedal Sag
avd. Noresund
Ringnesveien 96, 3536 Noresund
Tlf: 32 14 91 69
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Fjellstøtt på nett
BLI INSPIRERT

Fjellstøtt tar forbehold om eventuelle trykkfeil og at fargene kan avvike noe fra produktet. Foto, design og 
innhold i brosjyren er levert av NYG 

Fjellstøtt er produsert av 
Eggedal Sag AS. 

Telefon:
+47 90 62 70 00

Adresse: 
Eggedalsveien 1390, 3359 Eggedal

Vi har samlet alt du trenger å vite om kledning og panel på våre nettsider 
fjellstøtt.com. Her kan du finne mer inspirasjon, se gjennom våre digitale 
produktkataloger og finne din nærmeste butikk.



Fjellstøtt står det, som det bestandig har gjort.
Ute i vær og vind, først som et tre i skogen,
så som en varig vegg. Inne i hus og hytter,

som solide skiller mellom levende rom.
Fjellstøtt, som i naturen, ekte og sterkt.

fjellstøtt.com


